
 
 

UCHWAŁA NR XI/57/2025 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/56/2024 Rady Gminy Chodel z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 
60.757.016,69 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 43.297.419,94 zł i dochody majątkowe w kwocie 
17.459.596,75 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5.444.188,76 zł”, 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 
62.866.340,13 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 40.643.686,89 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
22.222.653,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5.444.188,76 zł." 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 
załącznik nr 3”. 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: "Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Dudziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1551



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

900 -41 000,00

90005 -41 000,00

-41 000,00

-41 000,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75095 0,00

0,00

853 0,00

85395 0,00

0,00

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 038 806,33 0,00 1 038 806,33

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 000,00 114 134,37 114 134,37

bieżące

bieżące razem: 37 853 231,18 0,00 37 853 231,18

majątkowe
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 724 426,50 114 134,37 3 797 560,87

Plan po zmianach
(5+6+7)

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

41 000,00 114 134,37 114 134,37

majątkowe razem: 17 386 462,38 114 134,37 17 459 596,75

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Administracja publiczna 178 846,00 63,16 178 909,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 141 418,17 0,00 8 141 418,17

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 63,16 63,16

3 4 5 7 8

bieżące

Pozostała działalność 0,00 1 477,60 1 477,60

Pozostała działalność 0,00 63,16 63,16

2100

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 477,60 1 477,60

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

0,00 1 477,60 1 477,60

Zał. Nr 1 do uchwały nr XI/57/2025 z dnia 27.01.2025 r. - Dochody budżetu Gminy Chodel na 2025r. - zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1551



0,00

0,00

-41 000,00

0,00

bieżące razem: 5 442 648,00 1 540,76 5 444 188,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 60 682 341,56 115 675,13 60 757 016,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 180 224,50 0,00 9 180 224,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1551



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 307 677,28 80 200,00 80 200,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 477,28 1 227 477,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 677,28 85 200,00 85 200,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 477,28 1 227 477,28 0,00 0,00

1 301 077,28 73 600,00 73 600,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 477,28 1 227 477,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 077,28 78 600,00 78 600,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 477,28 1 227 477,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 880 148,02 5 752 498,02 5 404 698,02 4 115 690,71 1 289 007,31 0,00 347 800,00 0,00 0,00 0,00 127 650,00 127 650,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 875 148,02 5 747 498,02 5 399 698,02 4 115 690,71 1 284 007,31 0,00 347 800,00 0,00 0,00 0,00 127 650,00 127 650,00 0,00 0,00

4 990 955,51 4 863 305,51 4 849 105,51 3 705 700,00 1 143 405,51 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 127 650,00 127 650,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 985 955,51 4 858 305,51 4 844 105,51 3 705 700,00 1 138 405,51 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 127 650,00 127 650,00 0,00 0,00

206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 187 477,28

4 17

przed zmianą 1 187 477,28

zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 1 187 477,28

przed zmianą 1 187 477,28

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zał. Nr 2 do uchwały nr XI/57/2025 z dnia 27.01.2025 r. - Wydatki budżetu Gminy Chodel na 2025r. - zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1551



5 438 296,51 586 692,30 550 257,30 214 511,01 335 746,29 0,00 36 435,00 0,00 0,00 0,00 4 851 604,21 4 851 604,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 538 296,51 686 692,30 650 257,30 214 511,01 435 746,29 0,00 36 435,00 0,00 0,00 0,00 4 851 604,21 4 851 604,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 136 827,47 931 934,84 931 934,84 0,00 931 934,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 892,63 1 204 892,63 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 827,47 831 934,84 831 934,84 0,00 831 934,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 892,63 1 204 892,63 0,00 0,00

2 136 827,47 931 934,84 931 934,84 0,00 931 934,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 892,63 1 204 892,63 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 827,47 831 934,84 831 934,84 0,00 831 934,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 892,63 1 204 892,63 0,00 0,00

931 934,84 931 934,84 931 934,84 0,00 931 934,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 934,84 831 934,84 831 934,84 0,00 831 934,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 711 600,00 3 903 807,00 3 869 707,00 1 392 322,00 2 477 385,00 18 000,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 4 807 793,00 4 807 793,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 134,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 134,37 73 134,37 0,00 0,00

8 784 734,37 3 903 807,00 3 869 707,00 1 392 322,00 2 477 385,00 18 000,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 4 880 927,37 4 880 927,37 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 134,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 134,37 73 134,37 0,00 0,00

114 134,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 134,37 114 134,37 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 134,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 134,37 73 134,37 0,00 0,00

114 134,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 134,37 114 134,37 0,00 0,00

56 599 017,00 35 199 498,13 30 971 487,35 20 617 472,72 10 354 014,63 1 053 200,00 1 610 125,00 1 379 685,78 0,00 185 000,00 21 399 518,87 21 399 518,87 0,00 0,00

-105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 134,37 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 134,37 73 134,37 0,00 0,00

56 672 151,37 35 199 498,13 30 971 487,35 20 617 472,72 10 354 014,63 1 053 200,00 1 610 125,00 1 379 685,78 0,00 185 000,00 21 472 653,24 21 472 653,24 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 4 523 043,00

przed zmianą 4 523 043,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 9 231 620,03

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 9 231 620,03

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1551



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

178 846,00 178 846,00 178 846,00 178 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 063,16 10 063,16 10 063,16 63,16 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 909,16 178 909,16 178 909,16 168 909,16 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 846,00 178 846,00 178 846,00 178 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 846,00 178 846,00 178 846,00 168 846,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 019,10 136 019,10 136 019,10 136 019,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 019,10 126 019,10 126 019,10 126 019,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,16 63,16 63,16 63,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,16 63,16 63,16 63,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,16 63,16 63,16 63,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,16 63,16 63,16 63,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477,60 1 477,60 28,97 0,00 28,97 0,00 1 448,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477,60 1 477,60 28,97 0,00 28,97 0,00 1 448,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477,60 1 477,60 28,97 0,00 28,97 0,00 1 448,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477,60 1 477,60 28,97 0,00 28,97 0,00 1 448,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448,63 1 448,63 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448,63 1 448,63 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,97 28,97 28,97 0,00 28,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,97 28,97 28,97 0,00 28,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 442 648,00 5 442 648,00 1 158 288,00 1 045 641,72 112 646,28 0,00 4 284 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 540,76 11 540,76 10 092,13 63,16 10 028,97 0,00 1 448,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 444 188,76 5 444 188,76 1 158 380,13 1 035 704,88 122 675,25 0,00 4 285 808,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1551



Załącznik nr 3

do uchwały nr XI/57/2025 Rady Gminy Chodel z 27 stycznia 2025 r.

w tym:
dział rozdział inwestycyjne

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 955 200,00 20 000,00 975 200,00 20 000,00
1 Gminny Ośrodek Kultury w Chodlu 955 200,00 0,00 955 200,00

1.1 Działaność startutowa GOK (poza biblioteką) 921 92109 694 300,00 694 300,00

1.2 Działalność biblioteki 921 92116 260 900,00 260 900,00

2. Powiat Opolski 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2.1. Zakup karetki dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Opolu Lub. Sp. z o.o. 851 85141 20 000,00 20 000,00 20 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 349 742,08 1 349 742,08 1 124 746,37

1 Dotacja z Rządowego Programu Odbudowy zabytków 921 92120 1 010 612,00 1 010 612,00 1 010 612,00

2 Realizacja zadań własnych Gminy Chodel dotyczących kultury fizycznej 926 92605 80 000,00 80 000,00

3. Fundacja RGiI - innowacyjne metody nauczania 801 80101 144 995,71 144 995,71

4 Ciepłe mieszkanie - dotacje dla mieszkańców 900 90005 114 134,37 114 134,37 114 134,37

RAZEM DOTACJE 955 200,00 1 369 742,08 2 324 942,08 1 144 746,37

Dotacje udzielane z budżetu w 2025 r.

RAZEM
klasyfikacja budżetowaPodmiot/przeznaczenie (cel publiczny)Lp.

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1551



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
Modernizacja infrastruktury 
wodociągowej na terenie gm. Chodel

010 01043 423 000,00 423 000,00 Urząd Gminy

2.
Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej nr 2248L w Ratoszynie 
Pierwszym

600 60014 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy

3.
Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej nr 2247L w Jeżowie

600 60014 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy

4.
Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej nr 2248L w Radlinie

600 60014 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy

5.
Budowa drogi w Ratoszynie I (od dr. 
Gminnej do zjazdu do nr 66)

600 60016 527 700,00 527 700,00 Urząd Gminy

6.
Przebudowa drogi gminnej nr 
108238L w m. Huta Borowska

600 60016 530 000,00 275 602,42 254 397,58 Urząd Gminy

7.
Modernizacja dróg gminnych w 
ramach Polskiego Ładu 

600 60016 2 245 000,00 2 245 000,00 Urząd Gminy

8. Zakup działki pod drogę w Zasinku 700 70005 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

9.
Termomodernizacja pięciu obiektów 
lokalnej aktywności społecznej w gm. 
Chodel

700 7005 1 187 477,28 230 378,72 957 098,56     Urząd Gminy

10.
Cyfryzacja i elektronizacja usług 
publicznych na terenie MOF Opole 
Lub.

720 72095 129 542,63 25 540,54 104 002,09 Urząd Gminy

11.
Cyberbezpieczny Urząd Gminy 
Chodel

720 72095 272 691,00 220 879,71 51 811,29 Urząd Gminy

12. Modernizacja monitorinu miejskiego 750 75023 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

13.
Opracowanie Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla gm. Chodel na lata 
2024-2030

750 75023 67 650,00 67 650,00 Urząd Gminy

14.
Wymiana pieca C.O. w Urzędzie 
Gminy

750 75023 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

15. Dotacja na zakup pojazdu dla Policji 754 75404 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

16.
Budowa garażu dla OSP w Godowie i 
termomodernizacja remizy OSP w 
Chodlu

754 75412 854 604,21 854 604,21 Urząd Gminy

17.
Poprawa efektywności energetycznej 
budynków OSP na terenie gm. 
Chodel

754 75412 3 977 000,00 3 977 000,00 Urząd Gminy

18.
I_Innowacyjne metody nauczynia dla 
rozwoju kompetencji kluczowych u 
uczniów i nauczycieli w gm. Chodel

801 80101 14 399,00 13 601,82 797,18 Urząd Gminy

19. Przedszkole równych szans_I 801 80104 52 000,00 49 118,82 2 881,18 Urząd Gminy

20. Dotacja na zakup karetki pogotowia 851 85141 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

21.
Rozbudowa budynku ZSPiPS w 
Chodlu na potrzeby utworzenia klubu 
dziecięcego

855 85516 3 052 467,12 298 723,12 1 253 744,00 1 500 000,00 Urząd Gminy

22.
Rozwój gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie gm. Chodel

900 90001 4 523 043,00 2 573 464,00 1 949 579,00 Urząd Gminy

23.
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy Chodel

900 90001 90 000,00 90 000,00 Urząd Gminy

24. Ciepłe mieszkanie 900 90005 114 134,37 114 134,37 Urząd Gminy

z tego źródła finansowania

środki własne 
jst

inne 

Dział Rozdz. środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik nr 4 do uchwały nr XI/57/2025 Rady Gminy Chodel z 27 stycznia 2025 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne

Lp.
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok budżetowy 2025    
(6+7+8)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1551



25.
Efektywne wykorzytanie zasobów 
wodnych na terenie Gminy Chodel 
(m. Olszyna)

900 90001 153 750,00 153 750,00 Urząd Gminy

26.
Renowacja cokołu Kościoła pw. 
Macieja Apostoła i św. Katarzyny w 
Ratoszynie

921 92120 490 000,00 490 000,00 Urząd Gminy

27.
Konserwacja ołtarzy bocznych w 
Kościele pw. ŚTiNNMP w Chodlu

921 92120 490 000,00 490 000,00 Urząd Gminy

28.
Renowacja obrazu w ołtarzu głównym 
w Kościele pw. ŚTiNNMP w Chodlu

30 612,00 612,00 30 000,00 Urząd Gminy

29.
Wymiana pokrycia dachowego na 
budynku dawnej remizy strażackiej w 
Chodlu

921 92195 392 440,00 392 440,00 Urząd Gminy

30. Modernizacja placów zabaw 926 92695 510 250,00 10 250,00 500 000,00 Urząd Gminy

21 017 760,61 2 982 956,80 5 171 909,00 12 852 644,81 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1551


	UCHWAŁA NR XI/57/2025 RADY GMINY CHODEL z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-14T11:04:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




